
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

20.07.2020                   г .  Ставрополь                  № 1091  
 
 
О внесении изменений в состав комиссии по формированию адресного 
перечня работ по ремонту внутриквартальных дорог, тротуаров                               
и благоустройству территории города Ставрополя, утвержденный 
постановлением администрации города Ставрополя от 31.10.2016 № 2466 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав комиссии по формированию адресного перечня 

работ по ремонту внутриквартальных дорог, тротуаров и благоустройству 

территории города Ставрополя, утвержденный постановлением 

администрации города Ставрополя от 31.10.2016 № 2466 «О создании 

комиссии по формированию адресного перечня работ по ремонту 

внутриквартальных дорог, тротуаров и благоустройству территории города 

Ставрополя» (далее – комиссия), следующие изменения: 

1) вывести из состава комиссии Семёнова Дмитрия Юрьевича; 

2) ввести в состав комиссии: 

Красношлыка Александра 

Анатольевича 

 

- исполняющего обязанности главы 

администрации Промышленного района города 

Ставрополя первого заместителя главы 

администрации Промышленного района города 

Ставрополя, членом комиссии. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                                     И.И. Ульянченко 


